
 

REGIONE PIEMONTE BU43 27/10/2022 
 

Codice A1503B 
D.D. 11 ottobre 2022, n. 553 
POR FSE 2014-2020. Direttiva formazione continua dei lavoratori occupati - voucher 
formativi a catalogo anno 2022 di cui alla D.G.R. n. 18-4252 del 03/12/2021. Avviso pubblico ai 
lavoratori occupati per l'assegnazione di voucher individuali di cui alla DD n. 57 del 
04/02/2022. Approvazione elenchi voucher individuali attribuiti a lavoratori occupati istruiti 
dal 27/07/2022 AL 10/10/2022 per il territorio delle Città. 
 

 

ATTO DD 553/A1503B/2022 DEL 11/10/2022 
 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
A1500A - ISTRUZIONE, FORMAZIONE E LAVORO 
A1503B - Formazione professionale 
 
 
 
OGGETTO:  

 
POR FSE 2014-2020. Direttiva formazione continua dei lavoratori occupati – 
voucher formativi a catalogo anno 2022 di cui alla D.G.R. n. 18-4252 del 03/12/2021. 
Avviso pubblico ai lavoratori occupati per l’assegnazione di voucher individuali di 
cui alla DD n. 57 del 04/02/2022. Approvazione elenchi voucher individuali attribuiti 
a lavoratori occupati istruiti dal 27/07/2022 AL 10/10/2022 per il territorio delle Città 
metropolitana di Torino. 
 

 
Richiamate: 
 
• la D.G.R. n. 15–8879 del 06/05/2019 con la quale è stata approvata la Direttiva relativa alla 

formazione continua dei lavoratori occupati – periodo 2019-2021, da erogare attraverso un 
“Catalogo regionale dell’Offerta Formativa” suddiviso nel Catalogo della Città metropolitana di 
Torino per l’ambito territoriale di propria competenza e nel Catalogo della Regione per i restanti 
ambiti territoriali regionali 1, 2 e 3, tramite la richiesta di voucher da parte di aziende/soggetti 
assimilati per il proprio personale occupato (misura 3.10iv.12.2.03) e di lavoratori per la propria 
formazione individuale (misura 3.10iv.12.2.05); 

 
• la D.G.R. n. 18-4252 del 03/12/2021 che ha disposto, fra l’altro, l’integrazione della dotazione 

finanziaria, gli indirizzi di programmazione per l’anno 2022 e la proroga fino al 31 dicembre 
2022 del periodo di validità della Direttiva n. 15–8879/2019, citata al capoverso precedente, 
precisando che, ai sensi della L.R. n. 15/2020, la gestione del “Catalogo regionale dell’Offerta 
formativa” per l’anno 2022 è in capo alla Regione Piemonte per l’intero territorio regionale; 

 
• la D.D. n. 768 del 17/12/2021 che ha disposto la prenotazione di ulteriori euro 2.000.000,00 sui 

competenti capitoli del POR FSE del bilancio gestionale 2021-2023 annualità 2022, a 
integrazione della dotazione finanziaria della Direttiva ai sensi della D.G.R. n. 18-4252/2021 e 



 

fissato al 30/06/2023 il termine per la conclusione di tutte le edizioni dei corsi approvati sul 
Catalogo regionale dell’Offerta formativa; 

 
• la D.D. n. 50 del 01/02/2022 che ha approvato l’aggiornamento del “Catalogo regionale 

dell’Offerta formativa” per la formazione continua a voucher per l’anno 2022 a gestione diretta 
regionale (di seguito Catalogo 2022), composto dalle attività formative elencate negli allegati 
“A” e “B” della medesima determinazione n. 50/2022, riferite rispettivamente al territorio della 
Città metropolitana di Torino e agli ambiti 1, 2 e 3, nonché la suddivisione tra i diversi ambiti 
delle risorse integrative, pari a euro 2.000.000,00, di cui alla D.G.R. n. 18-4252/2021; 

 
• la DD n. 57 del 04/02/2022 che ha approvato, tra l’altro, l’Avviso Pubblico ai lavoratori occupati 

per l’assegnazione dei voucher di partecipazione ai corsi inseriti nel Catalogo regionale 
dell’Offerta formativa per l’anno 2022; 

 
Atteso che l’approvazione dei voucher formativi individuali riferiti ai corsi inseriti nel Catalogo 
anno 2022 è subordinata ad istruttoria da parte degli uffici regionali della Direzione Istruzione, 
Formazione e Lavoro che ricevono le relative richieste; 
 
Dato atto che, le norme in materia di aiuti di stato alle imprese in regime di esenzione ai sensi 
dell’art. 31 del Reg. UE 651/2014, si applicano all’assegnazione dei soli voucher aziendali di cui 
alla Misura 3.10IV.12.2.03; 
 
Preso atto dell’istruttoria delle richieste di assegnazione di voucher individuali sui corsi del 
Catalogo 2022 con sede nel territorio della Città metropolitana di Torino, effettuata dagli Uffici 
regionali dal 27/07/2022 al 10/10/2022, secondo i criteri e le modalità previste dal citato Avviso, 
approvato con D.D. n. 57/2022, in merito all’ammissibilità dei voucher stessi; 
 
Considerato che i voucher attribuiti sul Catalogo anno 2022 sono rimborsati direttamente alle 
agenzie formative titolari dei corsi frequentati dai destinatari dei voucher, solo al termine delle 
attività formative; 
 
Considerata la necessità di autorizzare con cadenza periodica i voucher formativi individuali a 
catalogo attribuiti ai lavoratori occupati impiegati presso un datore di lavoro localizzato in Piemonte 
e/o ai lavoratori domiciliati in Piemonte sul Catalogo anno 2022 e finanziati con risorse del POR 
FSE 2014-2020 sulla Misura 3.10IV.12.2.05 della citata Direttiva; 
 
Si rende necessario approvare, ai soli fini amministrativi, l’elenco dei voucher formativi individuali, 
riferiti a richieste istruite nel periodo dal 27/07/2022 al 10/10/2022 e attribuiti ai lavoratori occupati 
impiegati presso un datore di lavoro localizzato in Piemonte e/o ai lavoratori domiciliati in 
Piemonte per la partecipazione alle attività formative presenti sul Catalogo anno 2022 – territorio 
della Città metropolitana di Torino, descritti nell’allegato alla presente Determinazione, parte 
integrante del provvedimento; 
 
Attestata la regolarità amministrativa del presente provvedimento, in conformità a quanto disposto 
con Deliberazione della Giunta regionale n. 1-4046 del 17/10/2016, come modificata dalla D.G.R. 
n. 1-3361 del 14/06/2021; 
 
tutto ciò premesso 
 
LA DIRIGENTE  
 



 

Richiamati i seguenti riferimenti normativi: 
 

• Decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche" e s.m.i.; 

• Legge regionale 28 luglio 2008, n. 23 "Disciplina dell'organizzazione degli uffici regionali 
e disposizioni concernenti la dirigenza ed il personale" e s.m.i.; 

 
 
DETERMINA  
 
 
di approvare, ai soli fini amministrativi, gli elenchi dei voucher individuali, riferiti a richieste 
istruite nel periodo dal 27/07/2022 al 10/10/2022 e attribuiti ai lavoratori occupati impiegati presso 
un datore di lavoro localizzato in Piemonte e/o ai lavoratori domiciliati in Piemonte per la 
partecipazione alle attività formative presenti sul Catalogo anno 2022 - territorio della Città 
metropolitana di Torino, descritti nell’allegato alla presente Determinazione, parte integrante del 
provvedimento; 
 
La presente Determinazione sarà pubblicata sul B.U. della Regione Piemonte ai sensi dell’art. 61 
dello Statuto e dell’art. 5 della L.R. 22/2010. 
 
 

LA DIRIGENTE (A1503B - Formazione professionale) 
Firmato digitalmente da Enrica Pejrolo 

Allegato 
 
 
 



BANDO  1420 - OCCUPA - 2019 - RP - C0 - CAOFTO

Regione Piemonte

Territorio della Città Metropolitana di Torino

CLASSIFICAZIONE  3.10IV.12.02.05

Voucher formativi individuali a catalogo per lavoratori occupati

CODICE CUP  J11B22001150009

ELENCO VOUCHER APPROVATI, PERIODO  DAL 27/07/2022 AL 10/10/2022

NOMINATIVO CODICE FISCALE IDENTIFICATIVO CORSO
A CATALOGO DESCRIZIONE CORSO A CATALOGO QUOTA

PUBBLICA
QUOTA

PRIVATA

75871 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 660,00 0,00

75820 Tecniche di project management 308,00 132,00

76405 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 660,00 0,00

75820 Tecniche di project management 308,00 132,00

75557 ELEMENTI DI COMUNICAZIONE EFFICACE 184,80 79,20

75962 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

76337 RISTORAZIONE - ELEMENTI DI DEGUSTAZIONE VINI E ABBINAMENTO 385,00 165,00

75993 ELEMENTI DI SALDATURA MIGMAGTIG 462,00 198,00

76709 LINGUA INGLESE - Livello POST-INTERMEDIO 462,00 198,00

76751 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 660,00 0,00

76393 Tecniche base di scultura lignea 693,00 297,00

76637 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 660,00 0,00

76711 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 462,00 198,00

75877 ELEMENTI DI CONTABILITÀ AZIENDALE 462,00 198,00

76398 Tecniche di comunicazione in pubblico e di PNL 308,00 132,00

COSTITUZIONE CATALOGO REGIONALE CITTA' METROPOLITANA DI TORINO 2022

Pag. 1 di 30



NOMINATIVO CODICE FISCALE IDENTIFICATIVO CORSO
A CATALOGO DESCRIZIONE CORSO A CATALOGO QUOTA

PUBBLICA
QUOTA

PRIVATA

76114 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 660,00 0,00

76394 LINGUA INGLESE - Livello POST-INTERMEDIO 462,00 198,00

76397 LINGUA SPAGNOLA - Livello PRINCIPIANTE 462,00 198,00

76275 LINGUA SPAGNOLA - Livello INTERMEDIO 462,00 198,00

76335 RISTORAZIONE - TECNICHE CUCINA BASE 385,00 165,00

75557 ELEMENTI DI COMUNICAZIONE EFFICACE 184,80 79,20

76719 Somministrazione di alimenti e bevande e attività di commercio nel settore merceologico alimentare 728,00 312,00

76561 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

75875 AGGIORNAMENTO INFORMATICO - ELABORAZIONE TESTI E FOGLIO ELETTRONICO 308,00 132,00

75965 LINGUA INGLESE - Livello AVANZATO 462,00 198,00

76498 RISTORAZIONE - TECNICHE CUCINA BASE 385,00 165,00

76031 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 462,00 198,00

76397 LINGUA SPAGNOLA - Livello PRINCIPIANTE 462,00 198,00

76635 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 660,00 0,00

75877 ELEMENTI DI CONTABILITÀ AZIENDALE 462,00 198,00

76037 SVILUPPO COMPETENZE IN PAGHE E CONTRIBUTI 385,00 165,00

75526 ELEMENTI DI CONTABILITA' AZIENDALE 354,20 151,80

76751 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

76281 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 462,00 198,00

76039 TECNICHE DI CONTABILITÀ AZIENDALE 462,00 198,00

76637 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 660,00 0,00

76502 RISTORAZIONE - TECNICHE PASTICCERIA DA RISTORAZIONE 385,00 165,00

76726 LINGUA INGLESE - Livello POST-INTERMEDIO 462,00 198,00

75915 Conduttore impianti termici 693,00 297,00

75915 Conduttore impianti termici 693,00 297,00

76426 AGGIORNAMENTO INFORMATICO - ELABORAZIONE TESTI E FOGLIO ELETTRONICO 308,00 132,00

76052 ELEMENTI DI CONTABILITA' AZIENDALE 660,00 0,00

76052 ELEMENTI DI CONTABILITA' AZIENDALE 462,00 198,00

Pag. 2 di 30



NOMINATIVO CODICE FISCALE IDENTIFICATIVO CORSO
A CATALOGO DESCRIZIONE CORSO A CATALOGO QUOTA

PUBBLICA
QUOTA

PRIVATA

76793 AGENTE DI AFFARI IN MEDIAZIONE IMMOBILIARE E AGENTE MUNITO DI MANDATO 602,00 258,00

76637 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 660,00 0,00

76394 LINGUA INGLESE - Livello POST-INTERMEDIO 660,00 0,00

76335 RISTORAZIONE - TECNICHE CUCINA BASE 385,00 165,00

76809 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 462,00 198,00

76014 TECNICHE DI MIXAGGIO PER DJ 462,00 198,00

75526 ELEMENTI DI CONTABILITA' AZIENDALE 354,20 151,80

76281 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 462,00 198,00

76109 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 462,00 198,00

76809 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 462,00 198,00

76809 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 462,00 198,00

76635 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

76432 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

76793 AGENTE DI AFFARI IN MEDIAZIONE IMMOBILIARE E AGENTE MUNITO DI MANDATO 602,00 258,00

76635 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

76737 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

75965 LINGUA INGLESE - Livello AVANZATO 462,00 198,00

75772 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

76562 LINGUA TEDESCA - Livello INTERMEDIO 462,00 198,00

75962 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

76502 RISTORAZIONE - TECNICHE PASTICCERIA DA RISTORAZIONE 385,00 165,00

75772 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

76635 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

75966 LINGUA INGLESE - Livello POST-INTERMEDIO 462,00 198,00

76751 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

75820 Tecniche di project management 308,00 132,00

76335 RISTORAZIONE - TECNICHE CUCINA BASE 385,00 165,00

76405 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 462,00 198,00

Pag. 3 di 30



NOMINATIVO CODICE FISCALE IDENTIFICATIVO CORSO
A CATALOGO DESCRIZIONE CORSO A CATALOGO QUOTA

PUBBLICA
QUOTA

PRIVATA

76109 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 462,00 198,00

75966 LINGUA INGLESE - Livello POST-INTERMEDIO 462,00 198,00

76114 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

76760 TECNICHE DI PROGRAMMAZIONE - PYTHON 880,00 0,00

76561 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

76729 LINGUA INGLESE - Livello POST-INTERMEDIO 462,00 198,00

76719 Somministrazione di alimenti e bevande e attività di commercio nel settore merceologico alimentare 728,00 312,00

75526 ELEMENTI DI CONTABILITA' AZIENDALE 354,20 151,80

76635 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

75820 Tecniche di project management 308,00 132,00

75962 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

76502 RISTORAZIONE - TECNICHE PASTICCERIA DA RISTORAZIONE 385,00 165,00

76431 Elementi di SOCIAL MEDIA MARKETING 308,00 132,00

75889 RISTORAZIONE - ELEMENTI DI DEGUSTAZIONE VINI E ABBINAMENTO 385,00 165,00

75796 TECNICHE DI CONFEZIONAMENTO DI CAPI D'ABBIGLIAMENTO 462,00 198,00

76708 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

76501 RISTORAZIONE - TECNICHE CUCINA AVANZATE 385,00 165,00

75966 LINGUA INGLESE - Livello POST-INTERMEDIO 462,00 198,00

76147 AGENTE DI AFFARI IN MEDIAZIONE IMMOBILIARE E AGENTE MUNITO DI MANDATO 1.204,00 0,00

76052 ELEMENTI DI CONTABILITA' AZIENDALE 462,00 198,00

76856 LINGUA INGLESE - Livello POST-INTERMEDIO 462,00 198,00

76793 AGENTE DI AFFARI IN MEDIAZIONE IMMOBILIARE E AGENTE MUNITO DI MANDATO 602,00 258,00

76614 RISTORAZIONE - ELEMENTI DI DEGUSTAZIONE VINI E ABBINAMENTO 385,00 165,00

75962 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

76405 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 462,00 198,00

75820 Tecniche di project management 308,00 132,00

76432 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

76809 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 462,00 198,00

Pag. 4 di 30



NOMINATIVO CODICE FISCALE IDENTIFICATIVO CORSO
A CATALOGO DESCRIZIONE CORSO A CATALOGO QUOTA

PUBBLICA
QUOTA

PRIVATA

76751 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

75915 Conduttore impianti termici 693,00 297,00

75798 ELEMENTI DI SARTORIA 462,00 198,00

76751 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

76751 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

76114 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

75889 RISTORAZIONE - ELEMENTI DI DEGUSTAZIONE VINI E ABBINAMENTO 385,00 165,00

76729 LINGUA INGLESE - Livello POST-INTERMEDIO 462,00 198,00

76719 Somministrazione di alimenti e bevande e attività di commercio nel settore merceologico alimentare 728,00 312,00

75965 LINGUA INGLESE - Livello AVANZATO 462,00 198,00

76031 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 462,00 198,00

76737 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

76275 LINGUA SPAGNOLA - Livello INTERMEDIO 462,00 198,00

75820 Tecniche di project management 308,00 132,00

76031 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 462,00 198,00

76561 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

76808 LINGUA INGLESE - Livello POST-INTERMEDIO 660,00 0,00

75867 LINGUA TEDESCA - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

75802 TECNICHE DI UTILIZZO CAD-CAM - Livello base 385,00 165,00

75803 ELEMENTI DI PROGRAMMAZIONE DI M.U. a C.N. 385,00 165,00

76708 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

76722 ELEMENTI DI CONTABILITÀ AZIENDALE 660,00 0,00

76431 Elementi di SOCIAL MEDIA MARKETING 308,00 132,00

75795 ELEMENTI DI DESIGN DEL LEGNO 462,00 198,00

76148 Somministrazione di alimenti e bevande e attività di commercio nel settore merceologico alimentare 800,80 343,20

76793 AGENTE DI AFFARI IN MEDIAZIONE IMMOBILIARE E AGENTE MUNITO DI MANDATO 602,00 258,00

75962 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

76797 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

Pag. 5 di 30



NOMINATIVO CODICE FISCALE IDENTIFICATIVO CORSO
A CATALOGO DESCRIZIONE CORSO A CATALOGO QUOTA

PUBBLICA
QUOTA

PRIVATA

76399 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

75557 ELEMENTI DI COMUNICAZIONE EFFICACE 264,00 0,00

75870 LINGUA INGLESE - Livello POST-INTERMEDIO 462,00 198,00

75889 RISTORAZIONE - ELEMENTI DI DEGUSTAZIONE VINI E ABBINAMENTO 385,00 165,00

76498 RISTORAZIONE - TECNICHE CUCINA BASE 385,00 165,00

76037 SVILUPPO COMPETENZE IN PAGHE E CONTRIBUTI 385,00 165,00

75867 LINGUA TEDESCA - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

76431 Elementi di SOCIAL MEDIA MARKETING 440,00 0,00

75880 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 462,00 198,00

75863 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

76711 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 462,00 198,00

75803 ELEMENTI DI PROGRAMMAZIONE DI M.U. a C.N. 385,00 165,00

76708 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

76708 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

76853 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 462,00 198,00

76397 LINGUA SPAGNOLA - Livello PRINCIPIANTE 462,00 198,00

76751 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 660,00 0,00

76109 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 462,00 198,00

76401 LINGUA INGLESE - Livello AVANZATO 462,00 198,00

76431 Elementi di SOCIAL MEDIA MARKETING 440,00 0,00

75879 LINGUA INGLESE - Livello AVANZATO 462,00 198,00

75795 ELEMENTI DI DESIGN DEL LEGNO 462,00 198,00

76501 RISTORAZIONE - TECNICHE CUCINA AVANZATE 385,00 165,00

76760 TECNICHE DI PROGRAMMAZIONE - PYTHON 616,00 264,00

76708 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

76737 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

75871 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

76148 Somministrazione di alimenti e bevande e attività di commercio nel settore merceologico alimentare 800,80 343,20

Pag. 6 di 30



NOMINATIVO CODICE FISCALE IDENTIFICATIVO CORSO
A CATALOGO DESCRIZIONE CORSO A CATALOGO QUOTA

PUBBLICA
QUOTA

PRIVATA

76737 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

76737 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

75526 ELEMENTI DI CONTABILITA' AZIENDALE 354,20 151,80

76394 LINGUA INGLESE - Livello POST-INTERMEDIO 660,00 0,00

76722 ELEMENTI DI CONTABILITÀ AZIENDALE 462,00 198,00

76393 Tecniche base di scultura lignea 693,00 297,00

76809 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 462,00 198,00

76729 LINGUA INGLESE - Livello POST-INTERMEDIO 462,00 198,00

75520 AGGIORNAMENTO INFORMATICO - IT Security 154,00 66,00

75966 LINGUA INGLESE - Livello POST-INTERMEDIO 462,00 198,00

76501 RISTORAZIONE - TECNICHE CUCINA AVANZATE 385,00 165,00

75526 ELEMENTI DI CONTABILITA' AZIENDALE 354,20 151,80

76737 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

76722 ELEMENTI DI CONTABILITÀ AZIENDALE 462,00 198,00

76502 RISTORAZIONE - TECNICHE PASTICCERIA DA RISTORAZIONE 385,00 165,00

75557 ELEMENTI DI COMUNICAZIONE EFFICACE 184,80 79,20

75889 RISTORAZIONE - ELEMENTI DI DEGUSTAZIONE VINI E ABBINAMENTO 385,00 165,00

75798 ELEMENTI DI SARTORIA 462,00 198,00

76708 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

76635 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

76032 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

75880 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 462,00 198,00

76426 AGGIORNAMENTO INFORMATICO - ELABORAZIONE TESTI E FOGLIO ELETTRONICO 440,00 0,00

76147 AGENTE DI AFFARI IN MEDIAZIONE IMMOBILIARE E AGENTE MUNITO DI MANDATO 842,80 361,20

75880 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 462,00 198,00

76711 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 462,00 198,00

76037 SVILUPPO COMPETENZE IN PAGHE E CONTRIBUTI 385,00 165,00

76405 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 462,00 198,00

Pag. 7 di 30



NOMINATIVO CODICE FISCALE IDENTIFICATIVO CORSO
A CATALOGO DESCRIZIONE CORSO A CATALOGO QUOTA

PUBBLICA
QUOTA

PRIVATA

76729 LINGUA INGLESE - Livello POST-INTERMEDIO 462,00 198,00

76498 RISTORAZIONE - TECNICHE CUCINA BASE 385,00 165,00

76109 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 462,00 198,00

76719 Somministrazione di alimenti e bevande e attività di commercio nel settore merceologico alimentare 728,00 312,00

75610 Tecniche avanzate per installazione e manutenzione impianti di refrigerazione 308,00 132,00

76337 RISTORAZIONE - ELEMENTI DI DEGUSTAZIONE VINI E ABBINAMENTO 385,00 165,00

76109 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 462,00 198,00

75867 LINGUA TEDESCA - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

75875 AGGIORNAMENTO INFORMATICO - ELABORAZIONE TESTI E FOGLIO ELETTRONICO 308,00 132,00

76399 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

75962 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

75772 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

76853 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 462,00 198,00

76729 LINGUA INGLESE - Livello POST-INTERMEDIO 462,00 198,00

76808 LINGUA INGLESE - Livello POST-INTERMEDIO 462,00 198,00

76109 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 462,00 198,00

76751 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

75915 Conduttore impianti termici 693,00 297,00

75803 ELEMENTI DI PROGRAMMAZIONE DI M.U. a C.N. 385,00 165,00

75870 LINGUA INGLESE - Livello POST-INTERMEDIO 462,00 198,00

75867 LINGUA TEDESCA - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

76052 ELEMENTI DI CONTABILITA' AZIENDALE 462,00 198,00

76722 ELEMENTI DI CONTABILITÀ AZIENDALE 462,00 198,00

76062 TECNICHE DI PROJECT MANAGEMENT 308,00 132,00

76502 RISTORAZIONE - TECNICHE PASTICCERIA DA RISTORAZIONE 385,00 165,00

75610 Tecniche avanzate per installazione e manutenzione impianti di refrigerazione 308,00 132,00

76635 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

76709 LINGUA INGLESE - Livello POST-INTERMEDIO 660,00 0,00

Pag. 8 di 30



NOMINATIVO CODICE FISCALE IDENTIFICATIVO CORSO
A CATALOGO DESCRIZIONE CORSO A CATALOGO QUOTA

PUBBLICA
QUOTA

PRIVATA

76394 LINGUA INGLESE - Livello POST-INTERMEDIO 462,00 198,00

76397 LINGUA SPAGNOLA - Livello PRINCIPIANTE 462,00 198,00

75803 ELEMENTI DI PROGRAMMAZIONE DI M.U. a C.N. 385,00 165,00

76637 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 462,00 198,00

76853 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 462,00 198,00

75871 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

75794 TECNICHE DI LAVORAZIONE DEL LEGNO 462,00 198,00

76498 RISTORAZIONE - TECNICHE CUCINA BASE 385,00 165,00

76737 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

75820 Tecniche di project management 308,00 132,00

76797 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

75959 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 462,00 198,00

75537 TECNICHE DI GESTIONE DELLE RISORSE UMANE 354,20 151,80

76405 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 462,00 198,00

75557 ELEMENTI DI COMUNICAZIONE EFFICACE 184,80 79,20

76766 ELEMENTI DI SICUREZZA DELLE RETI INFORMATICHE 462,00 198,00

75871 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

76114 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

76708 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

76032 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

76397 LINGUA SPAGNOLA - Livello PRINCIPIANTE 660,00 0,00

76554 LINGUA INGLESE - Livello POST-INTERMEDIO 462,00 198,00

75798 ELEMENTI DI SARTORIA 462,00 198,00

76431 Elementi di SOCIAL MEDIA MARKETING 440,00 0,00

76062 TECNICHE DI PROJECT MANAGEMENT 440,00 0,00

76281 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 462,00 198,00

75772 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

76751 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

Pag. 9 di 30



NOMINATIVO CODICE FISCALE IDENTIFICATIVO CORSO
A CATALOGO DESCRIZIONE CORSO A CATALOGO QUOTA

PUBBLICA
QUOTA

PRIVATA

76693 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 660,00 0,00

76722 ELEMENTI DI CONTABILITÀ AZIENDALE 462,00 198,00

75861 LINGUA INGLESE - Livello PRINCIPIANTE 462,00 198,00

76426 AGGIORNAMENTO INFORMATICO - ELABORAZIONE TESTI E FOGLIO ELETTRONICO 440,00 0,00

75915 Conduttore impianti termici 990,00 0,00

76562 LINGUA TEDESCA - Livello INTERMEDIO 462,00 198,00

75557 ELEMENTI DI COMUNICAZIONE EFFICACE 264,00 0,00

75870 LINGUA INGLESE - Livello POST-INTERMEDIO 462,00 198,00

76401 LINGUA INGLESE - Livello AVANZATO 462,00 198,00

76039 TECNICHE DI CONTABILITÀ AZIENDALE 462,00 198,00

75889 RISTORAZIONE - ELEMENTI DI DEGUSTAZIONE VINI E ABBINAMENTO 385,00 165,00

75880 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 462,00 198,00

76711 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 462,00 198,00

76711 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 462,00 198,00

76014 TECNICHE DI MIXAGGIO PER DJ 462,00 198,00

76711 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 462,00 198,00

76335 RISTORAZIONE - TECNICHE CUCINA BASE 385,00 165,00

75867 LINGUA TEDESCA - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

75879 LINGUA INGLESE - Livello AVANZATO 462,00 198,00

76147 AGENTE DI AFFARI IN MEDIAZIONE IMMOBILIARE E AGENTE MUNITO DI MANDATO 842,80 361,20

75875 AGGIORNAMENTO INFORMATICO - ELABORAZIONE TESTI E FOGLIO ELETTRONICO 308,00 132,00

76557 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 462,00 198,00

76397 LINGUA SPAGNOLA - Livello PRINCIPIANTE 462,00 198,00

76148 Somministrazione di alimenti e bevande e attività di commercio nel settore merceologico alimentare 1.144,00 0,00

76714 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 462,00 198,00

76711 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 462,00 198,00

76062 TECNICHE DI PROJECT MANAGEMENT 308,00 132,00

76394 LINGUA INGLESE - Livello POST-INTERMEDIO 462,00 198,00

Pag. 10 di 30



NOMINATIVO CODICE FISCALE IDENTIFICATIVO CORSO
A CATALOGO DESCRIZIONE CORSO A CATALOGO QUOTA

PUBBLICA
QUOTA

PRIVATA

75864 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 462,00 198,00

76398 Tecniche di comunicazione in pubblico e di PNL 308,00 132,00

76399 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

76637 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 462,00 198,00

76109 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 462,00 198,00

76032 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

75965 LINGUA INGLESE - Livello AVANZATO 462,00 198,00

76147 AGENTE DI AFFARI IN MEDIAZIONE IMMOBILIARE E AGENTE MUNITO DI MANDATO 842,80 361,20

76737 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 660,00 0,00

76037 SVILUPPO COMPETENZE IN PAGHE E CONTRIBUTI 385,00 165,00

76398 Tecniche di comunicazione in pubblico e di PNL 308,00 132,00

76401 LINGUA INGLESE - Livello AVANZATO 462,00 198,00

76401 LINGUA INGLESE - Livello AVANZATO 462,00 198,00

76554 LINGUA INGLESE - Livello POST-INTERMEDIO 462,00 198,00

75861 LINGUA INGLESE - Livello PRINCIPIANTE 660,00 0,00

76726 LINGUA INGLESE - Livello POST-INTERMEDIO 462,00 198,00

76397 LINGUA SPAGNOLA - Livello PRINCIPIANTE 462,00 198,00

75803 ELEMENTI DI PROGRAMMAZIONE DI M.U. a C.N. 385,00 165,00

76856 LINGUA INGLESE - Livello POST-INTERMEDIO 462,00 198,00

75877 ELEMENTI DI CONTABILITÀ AZIENDALE 462,00 198,00

76751 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 660,00 0,00

76432 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

75796 TECNICHE DI CONFEZIONAMENTO DI CAPI D'ABBIGLIAMENTO 462,00 198,00

75794 TECNICHE DI LAVORAZIONE DEL LEGNO 462,00 198,00

75798 ELEMENTI DI SARTORIA 660,00 0,00

76737 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

75803 ELEMENTI DI PROGRAMMAZIONE DI M.U. a C.N. 550,00 0,00

76808 LINGUA INGLESE - Livello POST-INTERMEDIO 462,00 198,00

Pag. 11 di 30



NOMINATIVO CODICE FISCALE IDENTIFICATIVO CORSO
A CATALOGO DESCRIZIONE CORSO A CATALOGO QUOTA

PUBBLICA
QUOTA

PRIVATA

76023 TECNICHE DI PAGHE E CONTRIBUTI 462,00 198,00

76393 Tecniche base di scultura lignea 693,00 297,00

76148 Somministrazione di alimenti e bevande e attività di commercio nel settore merceologico alimentare 1.144,00 0,00

76014 TECNICHE DI MIXAGGIO PER DJ 462,00 198,00

76751 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

75961 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 462,00 198,00

76760 TECNICHE DI PROGRAMMAZIONE - PYTHON 880,00 0,00

76109 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 462,00 198,00

75863 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

75871 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

76401 LINGUA INGLESE - Livello AVANZATO 462,00 198,00

75915 Conduttore impianti termici 693,00 297,00

75867 LINGUA TEDESCA - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

76502 RISTORAZIONE - TECNICHE PASTICCERIA DA RISTORAZIONE 385,00 165,00

76778 TECNICHE DI PROGRAMMAZIONE - ANGULAR JS 462,00 198,00

76735 LINGUA INGLESE - Livello PRINCIPIANTE 462,00 198,00

76405 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 462,00 198,00

76394 LINGUA INGLESE - Livello POST-INTERMEDIO 462,00 198,00

76037 SVILUPPO COMPETENZE IN PAGHE E CONTRIBUTI 550,00 0,00

76426 AGGIORNAMENTO INFORMATICO - ELABORAZIONE TESTI E FOGLIO ELETTRONICO 308,00 132,00

75820 Tecniche di project management 308,00 132,00

75961 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 462,00 198,00

76735 LINGUA INGLESE - Livello PRINCIPIANTE 462,00 198,00

76735 LINGUA INGLESE - Livello PRINCIPIANTE 462,00 198,00

76708 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

76337 RISTORAZIONE - ELEMENTI DI DEGUSTAZIONE VINI E ABBINAMENTO 385,00 165,00

76751 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

76398 Tecniche di comunicazione in pubblico e di PNL 308,00 132,00

Pag. 12 di 30



NOMINATIVO CODICE FISCALE IDENTIFICATIVO CORSO
A CATALOGO DESCRIZIONE CORSO A CATALOGO QUOTA

PUBBLICA
QUOTA

PRIVATA

76637 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 462,00 198,00

76281 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 462,00 198,00

76439 LINGUA INGLESE - Livello POST-INTERMEDIO 462,00 198,00

76109 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 462,00 198,00

76275 LINGUA SPAGNOLA - Livello INTERMEDIO 660,00 0,00

76335 RISTORAZIONE - TECNICHE CUCINA BASE 385,00 165,00

76023 TECNICHE DI PAGHE E CONTRIBUTI 462,00 198,00

76711 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 462,00 198,00

76431 Elementi di SOCIAL MEDIA MARKETING 308,00 132,00

75965 LINGUA INGLESE - Livello AVANZATO 660,00 0,00

75962 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

76856 LINGUA INGLESE - Livello POST-INTERMEDIO 462,00 198,00

76561 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

76711 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 462,00 198,00

76760 TECNICHE DI PROGRAMMAZIONE - PYTHON 616,00 264,00

76148 Somministrazione di alimenti e bevande e attività di commercio nel settore merceologico alimentare 1.144,00 0,00

76426 AGGIORNAMENTO INFORMATICO - ELABORAZIONE TESTI E FOGLIO ELETTRONICO 440,00 0,00

75861 LINGUA INGLESE - Livello PRINCIPIANTE 462,00 198,00

75803 ELEMENTI DI PROGRAMMAZIONE DI M.U. a C.N. 385,00 165,00

76809 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 660,00 0,00

75915 Conduttore impianti termici 693,00 297,00

75526 ELEMENTI DI CONTABILITA' AZIENDALE 354,20 151,80

75871 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

75915 Conduttore impianti termici 693,00 297,00

75915 Conduttore impianti termici 693,00 297,00

76405 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 462,00 198,00

76397 LINGUA SPAGNOLA - Livello PRINCIPIANTE 462,00 198,00

76335 RISTORAZIONE - TECNICHE CUCINA BASE 385,00 165,00

Pag. 13 di 30



NOMINATIVO CODICE FISCALE IDENTIFICATIVO CORSO
A CATALOGO DESCRIZIONE CORSO A CATALOGO QUOTA

PUBBLICA
QUOTA

PRIVATA

76708 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

76557 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 462,00 198,00

75794 TECNICHE DI LAVORAZIONE DEL LEGNO 660,00 0,00

75795 ELEMENTI DI DESIGN DEL LEGNO 660,00 0,00

76109 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 462,00 198,00

76726 LINGUA INGLESE - Livello POST-INTERMEDIO 462,00 198,00

75864 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 462,00 198,00

76737 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

76797 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

76052 ELEMENTI DI CONTABILITA' AZIENDALE 660,00 0,00

76405 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 660,00 0,00

76109 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 462,00 198,00

75798 ELEMENTI DI SARTORIA 462,00 198,00

76733 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 462,00 198,00

76432 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 660,00 0,00

76751 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

76557 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 462,00 198,00

76501 RISTORAZIONE - TECNICHE CUCINA AVANZATE 385,00 165,00

75966 LINGUA INGLESE - Livello POST-INTERMEDIO 462,00 198,00

76709 LINGUA INGLESE - Livello POST-INTERMEDIO 462,00 198,00

75864 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 462,00 198,00

76797 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

75526 ELEMENTI DI CONTABILITA' AZIENDALE 354,20 151,80

76498 RISTORAZIONE - TECNICHE CUCINA BASE 385,00 165,00

76432 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

76557 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 462,00 198,00

76114 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

76109 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 462,00 198,00

Pag. 14 di 30



NOMINATIVO CODICE FISCALE IDENTIFICATIVO CORSO
A CATALOGO DESCRIZIONE CORSO A CATALOGO QUOTA

PUBBLICA
QUOTA

PRIVATA

75915 Conduttore impianti termici 990,00 0,00

75533 LINGUA INGLESE - Livello POST-INTERMEDIO 462,00 198,00

76714 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 462,00 198,00

76335 RISTORAZIONE - TECNICHE CUCINA BASE 385,00 165,00

75871 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

76031 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 462,00 198,00

76502 RISTORAZIONE - TECNICHE PASTICCERIA DA RISTORAZIONE 385,00 165,00

75803 ELEMENTI DI PROGRAMMAZIONE DI M.U. a C.N. 385,00 165,00

76797 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

76722 ELEMENTI DI CONTABILITÀ AZIENDALE 660,00 0,00

76729 LINGUA INGLESE - Livello POST-INTERMEDIO 462,00 198,00

76431 Elementi di SOCIAL MEDIA MARKETING 308,00 132,00

76556 LINGUA INGLESE - Livello AVANZATO 462,00 198,00

76722 ELEMENTI DI CONTABILITÀ AZIENDALE 462,00 198,00

75794 TECNICHE DI LAVORAZIONE DEL LEGNO 462,00 198,00

76114 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

76023 TECNICHE DI PAGHE E CONTRIBUTI 462,00 198,00

75889 RISTORAZIONE - ELEMENTI DI DEGUSTAZIONE VINI E ABBINAMENTO 385,00 165,00

76062 TECNICHE DI PROJECT MANAGEMENT 308,00 132,00

76797 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

76737 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

76148 Somministrazione di alimenti e bevande e attività di commercio nel settore merceologico alimentare 800,80 343,20

76405 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 462,00 198,00

75820 Tecniche di project management 308,00 132,00

75871 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

75875 AGGIORNAMENTO INFORMATICO - ELABORAZIONE TESTI E FOGLIO ELETTRONICO 308,00 132,00

76337 RISTORAZIONE - ELEMENTI DI DEGUSTAZIONE VINI E ABBINAMENTO 385,00 165,00

76439 LINGUA INGLESE - Livello POST-INTERMEDIO 660,00 0,00

Pag. 15 di 30



NOMINATIVO CODICE FISCALE IDENTIFICATIVO CORSO
A CATALOGO DESCRIZIONE CORSO A CATALOGO QUOTA

PUBBLICA
QUOTA

PRIVATA

76714 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 462,00 198,00

76109 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 462,00 198,00

76735 LINGUA INGLESE - Livello PRINCIPIANTE 462,00 198,00

76760 TECNICHE DI PROGRAMMAZIONE - PYTHON 616,00 264,00

75871 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 660,00 0,00

75962 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

76565 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 660,00 0,00

76719 Somministrazione di alimenti e bevande e attività di commercio nel settore merceologico alimentare 728,00 312,00

76432 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

76109 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 462,00 198,00

75880 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 462,00 198,00

76335 RISTORAZIONE - TECNICHE CUCINA BASE 385,00 165,00

75772 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

75798 ELEMENTI DI SARTORIA 462,00 198,00

76502 RISTORAZIONE - TECNICHE PASTICCERIA DA RISTORAZIONE 385,00 165,00

76502 RISTORAZIONE - TECNICHE PASTICCERIA DA RISTORAZIONE 385,00 165,00

76023 TECNICHE DI PAGHE E CONTRIBUTI 462,00 198,00

75526 ELEMENTI DI CONTABILITA' AZIENDALE 506,00 0,00

75915 Conduttore impianti termici 693,00 297,00

75879 LINGUA INGLESE - Livello AVANZATO 462,00 198,00

76275 LINGUA SPAGNOLA - Livello INTERMEDIO 462,00 198,00

76037 SVILUPPO COMPETENZE IN PAGHE E CONTRIBUTI 385,00 165,00

75915 Conduttore impianti termici 693,00 297,00

76760 TECNICHE DI PROGRAMMAZIONE - PYTHON 616,00 264,00

75915 Conduttore impianti termici 693,00 297,00

76809 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 462,00 198,00

76565 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 462,00 198,00

75877 ELEMENTI DI CONTABILITÀ AZIENDALE 462,00 198,00

Pag. 16 di 30



NOMINATIVO CODICE FISCALE IDENTIFICATIVO CORSO
A CATALOGO DESCRIZIONE CORSO A CATALOGO QUOTA

PUBBLICA
QUOTA

PRIVATA

76032 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

76397 LINGUA SPAGNOLA - Livello PRINCIPIANTE 462,00 198,00

76637 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 462,00 198,00

75557 ELEMENTI DI COMUNICAZIONE EFFICACE 184,80 79,20

75820 Tecniche di project management 308,00 132,00

76148 Somministrazione di alimenti e bevande e attività di commercio nel settore merceologico alimentare 1.144,00 0,00

75796 TECNICHE DI CONFEZIONAMENTO DI CAPI D'ABBIGLIAMENTO 462,00 198,00

75526 ELEMENTI DI CONTABILITA' AZIENDALE 354,20 151,80

76393 Tecniche base di scultura lignea 693,00 297,00

75526 ELEMENTI DI CONTABILITA' AZIENDALE 354,20 151,80

76114 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

76109 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 462,00 198,00

76432 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

75861 LINGUA INGLESE - Livello PRINCIPIANTE 462,00 198,00

76439 LINGUA INGLESE - Livello POST-INTERMEDIO 660,00 0,00

76735 LINGUA INGLESE - Livello PRINCIPIANTE 462,00 198,00

76114 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 660,00 0,00

76760 TECNICHE DI PROGRAMMAZIONE - PYTHON 616,00 264,00

75526 ELEMENTI DI CONTABILITA' AZIENDALE 354,20 151,80

76052 ELEMENTI DI CONTABILITA' AZIENDALE 660,00 0,00

76148 Somministrazione di alimenti e bevande e attività di commercio nel settore merceologico alimentare 800,80 343,20

76714 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 462,00 198,00

76711 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 462,00 198,00

76793 AGENTE DI AFFARI IN MEDIAZIONE IMMOBILIARE E AGENTE MUNITO DI MANDATO 602,00 258,00

76014 TECNICHE DI MIXAGGIO PER DJ 462,00 198,00

76635 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

76014 TECNICHE DI MIXAGGIO PER DJ 462,00 198,00

76760 TECNICHE DI PROGRAMMAZIONE - PYTHON 616,00 264,00

Pag. 17 di 30



NOMINATIVO CODICE FISCALE IDENTIFICATIVO CORSO
A CATALOGO DESCRIZIONE CORSO A CATALOGO QUOTA

PUBBLICA
QUOTA

PRIVATA

76797 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

76708 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

76114 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

76405 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 462,00 198,00

76554 LINGUA INGLESE - Livello POST-INTERMEDIO 462,00 198,00

76062 TECNICHE DI PROJECT MANAGEMENT 308,00 132,00

75889 RISTORAZIONE - ELEMENTI DI DEGUSTAZIONE VINI E ABBINAMENTO 385,00 165,00

76398 Tecniche di comunicazione in pubblico e di PNL 308,00 132,00

76398 Tecniche di comunicazione in pubblico e di PNL 308,00 132,00

76401 LINGUA INGLESE - Livello AVANZATO 462,00 198,00

75864 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 462,00 198,00

76109 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 462,00 198,00

76856 LINGUA INGLESE - Livello POST-INTERMEDIO 660,00 0,00

76733 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 462,00 198,00

75871 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

76147 AGENTE DI AFFARI IN MEDIAZIONE IMMOBILIARE E AGENTE MUNITO DI MANDATO 842,80 361,20

76335 RISTORAZIONE - TECNICHE CUCINA BASE 385,00 165,00

76394 LINGUA INGLESE - Livello POST-INTERMEDIO 462,00 198,00

75889 RISTORAZIONE - ELEMENTI DI DEGUSTAZIONE VINI E ABBINAMENTO 385,00 165,00

76614 RISTORAZIONE - ELEMENTI DI DEGUSTAZIONE VINI E ABBINAMENTO 385,00 165,00

76797 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

75962 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

75795 ELEMENTI DI DESIGN DEL LEGNO 462,00 198,00

76426 AGGIORNAMENTO INFORMATICO - ELABORAZIONE TESTI E FOGLIO ELETTRONICO 308,00 132,00

75879 LINGUA INGLESE - Livello AVANZATO 462,00 198,00

76793 AGENTE DI AFFARI IN MEDIAZIONE IMMOBILIARE E AGENTE MUNITO DI MANDATO 602,00 258,00

75993 ELEMENTI DI SALDATURA MIGMAGTIG 660,00 0,00

76722 ELEMENTI DI CONTABILITÀ AZIENDALE 462,00 198,00

Pag. 18 di 30



NOMINATIVO CODICE FISCALE IDENTIFICATIVO CORSO
A CATALOGO DESCRIZIONE CORSO A CATALOGO QUOTA

PUBBLICA
QUOTA

PRIVATA

75915 Conduttore impianti termici 693,00 297,00

76031 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 462,00 198,00

76635 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

75863 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

75879 LINGUA INGLESE - Livello AVANZATO 462,00 198,00

76501 RISTORAZIONE - TECNICHE CUCINA AVANZATE 385,00 165,00

76856 LINGUA INGLESE - Livello POST-INTERMEDIO 462,00 198,00

76398 Tecniche di comunicazione in pubblico e di PNL 308,00 132,00

76426 AGGIORNAMENTO INFORMATICO - ELABORAZIONE TESTI E FOGLIO ELETTRONICO 308,00 132,00

76439 LINGUA INGLESE - Livello POST-INTERMEDIO 462,00 198,00

76498 RISTORAZIONE - TECNICHE CUCINA BASE 385,00 165,00

76393 Tecniche base di scultura lignea 693,00 297,00

75965 LINGUA INGLESE - Livello AVANZATO 462,00 198,00

76856 LINGUA INGLESE - Livello POST-INTERMEDIO 462,00 198,00

76709 LINGUA INGLESE - Livello POST-INTERMEDIO 462,00 198,00

76335 RISTORAZIONE - TECNICHE CUCINA BASE 385,00 165,00

76148 Somministrazione di alimenti e bevande e attività di commercio nel settore merceologico alimentare 800,80 343,20

76502 RISTORAZIONE - TECNICHE PASTICCERIA DA RISTORAZIONE 385,00 165,00

76502 RISTORAZIONE - TECNICHE PASTICCERIA DA RISTORAZIONE 385,00 165,00

76637 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 462,00 198,00

76501 RISTORAZIONE - TECNICHE CUCINA AVANZATE 385,00 165,00

76751 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 660,00 0,00

76714 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 462,00 198,00

76760 TECNICHE DI PROGRAMMAZIONE - PYTHON 616,00 264,00

76809 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 462,00 198,00

76109 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 462,00 198,00

76808 LINGUA INGLESE - Livello POST-INTERMEDIO 462,00 198,00

75526 ELEMENTI DI CONTABILITA' AZIENDALE 354,20 151,80

Pag. 19 di 30



NOMINATIVO CODICE FISCALE IDENTIFICATIVO CORSO
A CATALOGO DESCRIZIONE CORSO A CATALOGO QUOTA

PUBBLICA
QUOTA

PRIVATA

76561 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

75880 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 462,00 198,00

76501 RISTORAZIONE - TECNICHE CUCINA AVANZATE 385,00 165,00

76711 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 462,00 198,00

76147 AGENTE DI AFFARI IN MEDIAZIONE IMMOBILIARE E AGENTE MUNITO DI MANDATO 1.204,00 0,00

75965 LINGUA INGLESE - Livello AVANZATO 462,00 198,00

75537 TECNICHE DI GESTIONE DELLE RISORSE UMANE 354,20 151,80

76405 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 462,00 198,00

76708 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

76737 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

75959 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 462,00 198,00

76501 RISTORAZIONE - TECNICHE CUCINA AVANZATE 385,00 165,00

76426 AGGIORNAMENTO INFORMATICO - ELABORAZIONE TESTI E FOGLIO ELETTRONICO 440,00 0,00

76561 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 660,00 0,00

76023 TECNICHE DI PAGHE E CONTRIBUTI 660,00 0,00

76014 TECNICHE DI MIXAGGIO PER DJ 462,00 198,00

76405 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 462,00 198,00

76405 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 462,00 198,00

76797 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

76426 AGGIORNAMENTO INFORMATICO - ELABORAZIONE TESTI E FOGLIO ELETTRONICO 308,00 132,00

75880 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 462,00 198,00

76711 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 462,00 198,00

75772 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

75962 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

76014 TECNICHE DI MIXAGGIO PER DJ 462,00 198,00

76109 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 462,00 198,00

75796 TECNICHE DI CONFEZIONAMENTO DI CAPI D'ABBIGLIAMENTO 462,00 198,00

75871 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

Pag. 20 di 30



NOMINATIVO CODICE FISCALE IDENTIFICATIVO CORSO
A CATALOGO DESCRIZIONE CORSO A CATALOGO QUOTA

PUBBLICA
QUOTA

PRIVATA

76719 Somministrazione di alimenti e bevande e attività di commercio nel settore merceologico alimentare 728,00 312,00

76426 AGGIORNAMENTO INFORMATICO - ELABORAZIONE TESTI E FOGLIO ELETTRONICO 440,00 0,00

75526 ELEMENTI DI CONTABILITA' AZIENDALE 354,20 151,80

76426 AGGIORNAMENTO INFORMATICO - ELABORAZIONE TESTI E FOGLIO ELETTRONICO 308,00 132,00

76809 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 462,00 198,00

75880 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 462,00 198,00

75889 RISTORAZIONE - ELEMENTI DI DEGUSTAZIONE VINI E ABBINAMENTO 385,00 165,00

75557 ELEMENTI DI COMUNICAZIONE EFFICACE 184,80 79,20

75959 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 462,00 198,00

75867 LINGUA TEDESCA - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

75870 LINGUA INGLESE - Livello POST-INTERMEDIO 462,00 198,00

75871 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

76714 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 462,00 198,00

76394 LINGUA INGLESE - Livello POST-INTERMEDIO 660,00 0,00

76147 AGENTE DI AFFARI IN MEDIAZIONE IMMOBILIARE E AGENTE MUNITO DI MANDATO 842,80 361,20

76853 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 462,00 198,00

76735 LINGUA INGLESE - Livello PRINCIPIANTE 462,00 198,00

76114 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

76052 ELEMENTI DI CONTABILITA' AZIENDALE 462,00 198,00

75798 ELEMENTI DI SARTORIA 462,00 198,00

76426 AGGIORNAMENTO INFORMATICO - ELABORAZIONE TESTI E FOGLIO ELETTRONICO 308,00 132,00

76062 TECNICHE DI PROJECT MANAGEMENT 308,00 132,00

75610 Tecniche avanzate per installazione e manutenzione impianti di refrigerazione 308,00 132,00

75915 Conduttore impianti termici 693,00 297,00

76737 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

76431 Elementi di SOCIAL MEDIA MARKETING 440,00 0,00

75870 LINGUA INGLESE - Livello POST-INTERMEDIO 462,00 198,00

76147 AGENTE DI AFFARI IN MEDIAZIONE IMMOBILIARE E AGENTE MUNITO DI MANDATO 842,80 361,20

Pag. 21 di 30



NOMINATIVO CODICE FISCALE IDENTIFICATIVO CORSO
A CATALOGO DESCRIZIONE CORSO A CATALOGO QUOTA

PUBBLICA
QUOTA

PRIVATA

76393 Tecniche base di scultura lignea 693,00 297,00

76401 LINGUA INGLESE - Livello AVANZATO 462,00 198,00

76498 RISTORAZIONE - TECNICHE CUCINA BASE 385,00 165,00

76398 Tecniche di comunicazione in pubblico e di PNL 308,00 132,00

75803 ELEMENTI DI PROGRAMMAZIONE DI M.U. a C.N. 385,00 165,00

76147 AGENTE DI AFFARI IN MEDIAZIONE IMMOBILIARE E AGENTE MUNITO DI MANDATO 842,80 361,20

75610 Tecniche avanzate per installazione e manutenzione impianti di refrigerazione 308,00 132,00

76809 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 660,00 0,00

76337 RISTORAZIONE - ELEMENTI DI DEGUSTAZIONE VINI E ABBINAMENTO 385,00 165,00

76147 AGENTE DI AFFARI IN MEDIAZIONE IMMOBILIARE E AGENTE MUNITO DI MANDATO 842,80 361,20

76398 Tecniche di comunicazione in pubblico e di PNL 308,00 132,00

75796 TECNICHE DI CONFEZIONAMENTO DI CAPI D'ABBIGLIAMENTO 462,00 198,00

76760 TECNICHE DI PROGRAMMAZIONE - PYTHON 880,00 0,00

76114 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

76562 LINGUA TEDESCA - Livello INTERMEDIO 462,00 198,00

76808 LINGUA INGLESE - Livello POST-INTERMEDIO 462,00 198,00

76393 Tecniche base di scultura lignea 693,00 297,00

76565 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 462,00 198,00

76561 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

75871 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

75875 AGGIORNAMENTO INFORMATICO - ELABORAZIONE TESTI E FOGLIO ELETTRONICO 308,00 132,00

76498 RISTORAZIONE - TECNICHE CUCINA BASE 385,00 165,00

76394 LINGUA INGLESE - Livello POST-INTERMEDIO 462,00 198,00

76557 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 462,00 198,00

75772 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 660,00 0,00

76397 LINGUA SPAGNOLA - Livello PRINCIPIANTE 462,00 198,00

76426 AGGIORNAMENTO INFORMATICO - ELABORAZIONE TESTI E FOGLIO ELETTRONICO 440,00 0,00

76039 TECNICHE DI CONTABILITÀ AZIENDALE 462,00 198,00

Pag. 22 di 30



NOMINATIVO CODICE FISCALE IDENTIFICATIVO CORSO
A CATALOGO DESCRIZIONE CORSO A CATALOGO QUOTA

PUBBLICA
QUOTA

PRIVATA

75871 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

75966 LINGUA INGLESE - Livello POST-INTERMEDIO 462,00 198,00

76281 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 462,00 198,00

76635 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

76014 TECNICHE DI MIXAGGIO PER DJ 462,00 198,00

76397 LINGUA SPAGNOLA - Livello PRINCIPIANTE 462,00 198,00

76393 Tecniche base di scultura lignea 693,00 297,00

76501 RISTORAZIONE - TECNICHE CUCINA AVANZATE 385,00 165,00

76114 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

76735 LINGUA INGLESE - Livello PRINCIPIANTE 462,00 198,00

76052 ELEMENTI DI CONTABILITA' AZIENDALE 462,00 198,00

76778 TECNICHE DI PROGRAMMAZIONE - ANGULAR JS 660,00 0,00

76148 Somministrazione di alimenti e bevande e attività di commercio nel settore merceologico alimentare 1.144,00 0,00

76109 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 462,00 198,00

76337 RISTORAZIONE - ELEMENTI DI DEGUSTAZIONE VINI E ABBINAMENTO 385,00 165,00

76052 ELEMENTI DI CONTABILITA' AZIENDALE 660,00 0,00

76337 RISTORAZIONE - ELEMENTI DI DEGUSTAZIONE VINI E ABBINAMENTO 385,00 165,00

76014 TECNICHE DI MIXAGGIO PER DJ 462,00 198,00

75820 Tecniche di project management 308,00 132,00

76052 ELEMENTI DI CONTABILITA' AZIENDALE 462,00 198,00

76711 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 462,00 198,00

76557 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 462,00 198,00

76335 RISTORAZIONE - TECNICHE CUCINA BASE 385,00 165,00

75795 ELEMENTI DI DESIGN DEL LEGNO 462,00 198,00

76635 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

76148 Somministrazione di alimenti e bevande e attività di commercio nel settore merceologico alimentare 1.144,00 0,00

76114 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 660,00 0,00

75915 Conduttore impianti termici 693,00 297,00

Pag. 23 di 30



NOMINATIVO CODICE FISCALE IDENTIFICATIVO CORSO
A CATALOGO DESCRIZIONE CORSO A CATALOGO QUOTA

PUBBLICA
QUOTA

PRIVATA

76014 TECNICHE DI MIXAGGIO PER DJ 660,00 0,00

75861 LINGUA INGLESE - Livello PRINCIPIANTE 462,00 198,00

76147 AGENTE DI AFFARI IN MEDIAZIONE IMMOBILIARE E AGENTE MUNITO DI MANDATO 842,80 361,20

75863 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

75880 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 462,00 198,00

76635 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

75557 ELEMENTI DI COMUNICAZIONE EFFICACE 184,80 79,20

75557 ELEMENTI DI COMUNICAZIONE EFFICACE 264,00 0,00

76501 RISTORAZIONE - TECNICHE CUCINA AVANZATE 385,00 165,00

75870 LINGUA INGLESE - Livello POST-INTERMEDIO 462,00 198,00

75880 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 462,00 198,00

75880 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 462,00 198,00

76114 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

75870 LINGUA INGLESE - Livello POST-INTERMEDIO 462,00 198,00

76708 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

75915 Conduttore impianti termici 693,00 297,00

76052 ELEMENTI DI CONTABILITA' AZIENDALE 660,00 0,00

75863 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

75879 LINGUA INGLESE - Livello AVANZATO 462,00 198,00

75861 LINGUA INGLESE - Livello PRINCIPIANTE 462,00 198,00

75526 ELEMENTI DI CONTABILITA' AZIENDALE 354,20 151,80

75861 LINGUA INGLESE - Livello PRINCIPIANTE 462,00 198,00

76793 AGENTE DI AFFARI IN MEDIAZIONE IMMOBILIARE E AGENTE MUNITO DI MANDATO 602,00 258,00

76432 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

75965 LINGUA INGLESE - Livello AVANZATO 462,00 198,00

76501 RISTORAZIONE - TECNICHE CUCINA AVANZATE 385,00 165,00

76751 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 660,00 0,00

76565 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 462,00 198,00

Pag. 24 di 30



NOMINATIVO CODICE FISCALE IDENTIFICATIVO CORSO
A CATALOGO DESCRIZIONE CORSO A CATALOGO QUOTA

PUBBLICA
QUOTA

PRIVATA

75861 LINGUA INGLESE - Livello PRINCIPIANTE 462,00 198,00

76037 SVILUPPO COMPETENZE IN PAGHE E CONTRIBUTI 385,00 165,00

76565 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 660,00 0,00

76281 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 462,00 198,00

76556 LINGUA INGLESE - Livello AVANZATO 462,00 198,00

75889 RISTORAZIONE - ELEMENTI DI DEGUSTAZIONE VINI E ABBINAMENTO 385,00 165,00

76062 TECNICHE DI PROJECT MANAGEMENT 308,00 132,00

76809 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 462,00 198,00

76031 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 462,00 198,00

75795 ELEMENTI DI DESIGN DEL LEGNO 462,00 198,00

76733 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 462,00 198,00

75772 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

75820 Tecniche di project management 308,00 132,00

76052 ELEMENTI DI CONTABILITA' AZIENDALE 462,00 198,00

75959 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 462,00 198,00

76714 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 462,00 198,00

76147 AGENTE DI AFFARI IN MEDIAZIONE IMMOBILIARE E AGENTE MUNITO DI MANDATO 842,80 361,20

76039 TECNICHE DI CONTABILITÀ AZIENDALE 462,00 198,00

75965 LINGUA INGLESE - Livello AVANZATO 462,00 198,00

76722 ELEMENTI DI CONTABILITÀ AZIENDALE 462,00 198,00

76337 RISTORAZIONE - ELEMENTI DI DEGUSTAZIONE VINI E ABBINAMENTO 385,00 165,00

76797 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

76635 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

76062 TECNICHE DI PROJECT MANAGEMENT 308,00 132,00

75803 ELEMENTI DI PROGRAMMAZIONE DI M.U. a C.N. 385,00 165,00

76114 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

76148 Somministrazione di alimenti e bevande e attività di commercio nel settore merceologico alimentare 1.144,00 0,00

76023 TECNICHE DI PAGHE E CONTRIBUTI 462,00 198,00

Pag. 25 di 30



NOMINATIVO CODICE FISCALE IDENTIFICATIVO CORSO
A CATALOGO DESCRIZIONE CORSO A CATALOGO QUOTA

PUBBLICA
QUOTA

PRIVATA

75961 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 462,00 198,00

75867 LINGUA TEDESCA - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

76733 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 462,00 198,00

75795 ELEMENTI DI DESIGN DEL LEGNO 462,00 198,00

76393 Tecniche base di scultura lignea 693,00 297,00

75959 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 462,00 198,00

76337 RISTORAZIONE - ELEMENTI DI DEGUSTAZIONE VINI E ABBINAMENTO 385,00 165,00

75965 LINGUA INGLESE - Livello AVANZATO 462,00 198,00

76062 TECNICHE DI PROJECT MANAGEMENT 440,00 0,00

76498 RISTORAZIONE - TECNICHE CUCINA BASE 385,00 165,00

76637 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 462,00 198,00

76393 Tecniche base di scultura lignea 693,00 297,00

76561 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

76556 LINGUA INGLESE - Livello AVANZATO 462,00 198,00

76735 LINGUA INGLESE - Livello PRINCIPIANTE 462,00 198,00

76426 AGGIORNAMENTO INFORMATICO - ELABORAZIONE TESTI E FOGLIO ELETTRONICO 308,00 132,00

75861 LINGUA INGLESE - Livello PRINCIPIANTE 462,00 198,00

76109 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 462,00 198,00

75737 ELEMENTI DI ANALISI E STIMA DEL GIOIELLO 800,00 80,00

75966 LINGUA INGLESE - Livello POST-INTERMEDIO 462,00 198,00

76039 TECNICHE DI CONTABILITÀ AZIENDALE 462,00 198,00

75961 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 462,00 198,00

76502 RISTORAZIONE - TECNICHE PASTICCERIA DA RISTORAZIONE 385,00 165,00

75820 Tecniche di project management 308,00 132,00

76337 RISTORAZIONE - ELEMENTI DI DEGUSTAZIONE VINI E ABBINAMENTO 385,00 165,00

76760 TECNICHE DI PROGRAMMAZIONE - PYTHON 880,00 0,00

76431 Elementi di SOCIAL MEDIA MARKETING 440,00 0,00

76808 LINGUA INGLESE - Livello POST-INTERMEDIO 462,00 198,00

Pag. 26 di 30



NOMINATIVO CODICE FISCALE IDENTIFICATIVO CORSO
A CATALOGO DESCRIZIONE CORSO A CATALOGO QUOTA

PUBBLICA
QUOTA

PRIVATA

75864 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 462,00 198,00

76719 Somministrazione di alimenti e bevande e attività di commercio nel settore merceologico alimentare 728,00 312,00

75965 LINGUA INGLESE - Livello AVANZATO 462,00 198,00

76733 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 660,00 0,00

76760 TECNICHE DI PROGRAMMAZIONE - PYTHON 616,00 264,00

75962 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

76032 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

76062 TECNICHE DI PROJECT MANAGEMENT 440,00 0,00

76281 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 462,00 198,00

76432 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

76431 Elementi di SOCIAL MEDIA MARKETING 308,00 132,00

75820 Tecniche di project management 308,00 132,00

76114 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

76147 AGENTE DI AFFARI IN MEDIAZIONE IMMOBILIARE E AGENTE MUNITO DI MANDATO 842,80 361,20

75965 LINGUA INGLESE - Livello AVANZATO 462,00 198,00

75867 LINGUA TEDESCA - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

75864 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 462,00 198,00

76147 AGENTE DI AFFARI IN MEDIAZIONE IMMOBILIARE E AGENTE MUNITO DI MANDATO 1.204,00 0,00

75889 RISTORAZIONE - ELEMENTI DI DEGUSTAZIONE VINI E ABBINAMENTO 385,00 165,00

76635 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

76337 RISTORAZIONE - ELEMENTI DI DEGUSTAZIONE VINI E ABBINAMENTO 385,00 165,00

75915 Conduttore impianti termici 693,00 297,00

76760 TECNICHE DI PROGRAMMAZIONE - PYTHON 616,00 264,00

75959 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 462,00 198,00

76714 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 462,00 198,00

76751 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

76498 RISTORAZIONE - TECNICHE CUCINA BASE 385,00 165,00

76393 Tecniche base di scultura lignea 693,00 297,00

Pag. 27 di 30



NOMINATIVO CODICE FISCALE IDENTIFICATIVO CORSO
A CATALOGO DESCRIZIONE CORSO A CATALOGO QUOTA

PUBBLICA
QUOTA

PRIVATA

75879 LINGUA INGLESE - Livello AVANZATO 462,00 198,00

76031 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 462,00 198,00

76719 Somministrazione di alimenti e bevande e attività di commercio nel settore merceologico alimentare 728,00 312,00

76109 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 462,00 198,00

75966 LINGUA INGLESE - Livello POST-INTERMEDIO 462,00 198,00

76809 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 462,00 198,00

76401 LINGUA INGLESE - Livello AVANZATO 462,00 198,00

76014 TECNICHE DI MIXAGGIO PER DJ 462,00 198,00

76148 Somministrazione di alimenti e bevande e attività di commercio nel settore merceologico alimentare 1.144,00 0,00

76114 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

75820 Tecniche di project management 308,00 132,00

75875 AGGIORNAMENTO INFORMATICO - ELABORAZIONE TESTI E FOGLIO ELETTRONICO 308,00 132,00

75877 ELEMENTI DI CONTABILITÀ AZIENDALE 462,00 198,00

75877 ELEMENTI DI CONTABILITÀ AZIENDALE 660,00 0,00

76735 LINGUA INGLESE - Livello PRINCIPIANTE 462,00 198,00

75871 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

76399 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

75880 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 462,00 198,00

76502 RISTORAZIONE - TECNICHE PASTICCERIA DA RISTORAZIONE 385,00 165,00

76502 RISTORAZIONE - TECNICHE PASTICCERIA DA RISTORAZIONE 385,00 165,00

76426 AGGIORNAMENTO INFORMATICO - ELABORAZIONE TESTI E FOGLIO ELETTRONICO 440,00 0,00

76426 AGGIORNAMENTO INFORMATICO - ELABORAZIONE TESTI E FOGLIO ELETTRONICO 440,00 0,00

76719 Somministrazione di alimenti e bevande e attività di commercio nel settore merceologico alimentare 728,00 312,00

76714 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 462,00 198,00

75863 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

75877 ELEMENTI DI CONTABILITÀ AZIENDALE 462,00 198,00

76062 TECNICHE DI PROJECT MANAGEMENT 308,00 132,00

76554 LINGUA INGLESE - Livello POST-INTERMEDIO 462,00 198,00

Pag. 28 di 30



NOMINATIVO CODICE FISCALE IDENTIFICATIVO CORSO
A CATALOGO DESCRIZIONE CORSO A CATALOGO QUOTA

PUBBLICA
QUOTA

PRIVATA

75877 ELEMENTI DI CONTABILITÀ AZIENDALE 462,00 198,00

76556 LINGUA INGLESE - Livello AVANZATO 462,00 198,00

76760 TECNICHE DI PROGRAMMAZIONE - PYTHON 880,00 0,00

75557 ELEMENTI DI COMUNICAZIONE EFFICACE 184,80 79,20

76032 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

76037 SVILUPPO COMPETENZE IN PAGHE E CONTRIBUTI 550,00 0,00

76281 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 462,00 198,00

76014 TECNICHE DI MIXAGGIO PER DJ 462,00 198,00

76856 LINGUA INGLESE - Livello POST-INTERMEDIO 660,00 0,00

76722 ELEMENTI DI CONTABILITÀ AZIENDALE 462,00 198,00

76426 AGGIORNAMENTO INFORMATICO - ELABORAZIONE TESTI E FOGLIO ELETTRONICO 308,00 132,00

76711 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 462,00 198,00

76062 TECNICHE DI PROJECT MANAGEMENT 308,00 132,00

76737 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

76737 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

76733 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 462,00 198,00

76635 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

75959 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 462,00 198,00

76147 AGENTE DI AFFARI IN MEDIAZIONE IMMOBILIARE E AGENTE MUNITO DI MANDATO 842,80 361,20

75820 Tecniche di project management 308,00 132,00

76032 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00

76148 Somministrazione di alimenti e bevande e attività di commercio nel settore merceologico alimentare 1.144,00 0,00

75875 AGGIORNAMENTO INFORMATICO - ELABORAZIONE TESTI E FOGLIO ELETTRONICO 308,00 132,00

76709 LINGUA INGLESE - Livello POST-INTERMEDIO 462,00 198,00

75557 ELEMENTI DI COMUNICAZIONE EFFICACE 184,80 79,20

75737 ELEMENTI DI ANALISI E STIMA DEL GIOIELLO 616,00 264,00

75875 AGGIORNAMENTO INFORMATICO - ELABORAZIONE TESTI E FOGLIO ELETTRONICO 308,00 132,00

76147 AGENTE DI AFFARI IN MEDIAZIONE IMMOBILIARE E AGENTE MUNITO DI MANDATO 842,80 361,20

Pag. 29 di 30



NOMINATIVO CODICE FISCALE IDENTIFICATIVO CORSO
A CATALOGO DESCRIZIONE CORSO A CATALOGO QUOTA

PUBBLICA
QUOTA

PRIVATA

75796 TECNICHE DI CONFEZIONAMENTO DI CAPI D'ABBIGLIAMENTO 462,00 198,00

Pag. 30 di 30


